

BENNY'S FLISEIMPORT ApS

Houvej 105
8300 Odder

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2019

Mads Helsinghoff Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENNY'S FLISEIMPORT ApS
Houvej 105
8300 Odder

Telefonnummer: 28193286
e-mailadresse: js@flisebenny.dk

CVR-nr: 12703236
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden har i perioden fortsat sine aktiviteter med agentsalg af fliser til forhandlere.

Udvikling i den økonomiske aktivitet

Resultatet anses som tilfredsstillende. Ledelsens strategi for at øge omsætning og dækningsbidrag forløber planmæssigt.

Usædvanlige forhold og usikkerheder

Der har ikke været usædvanlige forhold eller usikkerheder i regnskabsperioden.

Væsentlige hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter balancedatoen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Nærværende årsrapport aflægges i overensstemmelse med bestemmelserne i Årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B og almindeligt anerkendte retningslinjer under IFRS.

Hele virksomhedens aktivitet er omfattet af momspligt. Beløb, som sumerer transaktioner indeholdende moms, vises med fradrag af eventuel moms.

Regnskabet præsenteres i danske kroner, som også er virksomhedens funktionelle valuta, om end de fleste indtægter afregnes i Euro. Omregningen fra Euro til danske kroner sker for resultatopgørelsesposter på transaktionsdatoen og på balanceposter på balancedatoen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse er opstillet artsopdelt.

Ændringer i regnskabspraksis foretaget i forrige regnskabsperiode fastholdes i nærværende regnskab.

Indtægter

Som indtægter indregnes økonomiske fordele, som forventes at tilflyde virksomheden, som er erhvervet i perioden, og som kan måles pålideligt.

Indtægter består af provision fra de fabrikker, som selskabet har agenturaftaler med. Indtægterne indregnes efter faktureringskriteriet. Der faktureres bagud måned- og kvartalsvist på baggrund af opgørelser over indtjent provision. Fabrikernes beregninger er igennem en årrække kontrolleret, og ledelsen har tillid til disse.

Provision indregnes i nærværende regnskab efter faktureringsprincippet således, at provision først indregnes, når fabrikkerne bekræfter selskabets tilgodehavende, hvorefter selskabet fakturerer fabrikken den aftalte provision jf. retserhvervesprincippet.

Periodisering af indtægter

Indtægterne måles til dagsværdi og periodiseres efter retserhvervesprincippet, hvor retserhvervelse sidestilles med faktureringsdato.

Omkostninger

Omkostninger indregnes, som økonomiske fordele, som forventes at fragå virksomheden, og som kan måles pålideligt.

Omkostningerne er fordelt på salgs- og markedsføringsomkostninger, kapacitetsomkostninger, lønomkostninger og finansielle omkostninger.

Salgs- og markedsføringsomkostninger omfatter de udgifter, der relaterer sig direkte til at generere salg. Der er her især tale om repræsentationsudgifter, rejseudgifter og andre udgifter, som medgår til at varetage kundekontakt og salgsarbejde.

Kapacitetsomkostningerne omfatter udgifter af mere fast karakter, som ikke er direkte påvirket af salget. Udgifter til bilhold er ført under kapacitetsomkostninger, idet omfanget af kørsel ikke findes at have en direkte sammenhæng med omfanget af omsætning for samme periode, som der er kørt.

Lønomkostninger omfatter aflønning af anpartshaverne, som tillige er medarbejdere i selskabet.

Regnskabsmæssige afskrivninger

Afskrivninger foretages med henblik på at sikre, at driftsmidlerne er opført i regnskabet til en realistisk realisationspris og brugstid.

Ved indikationer på lavere værdi foretages nedskrivningstest, hvorefter aktiver nedskrives til genvindingsværdien, såfremt denne måtte være lavere end regnskabsmæssig værdi. Genvindingsværdien er det højeste af nettosalgsprisen og kapitalværdien af aktiver (nutidsværdien af de forventede pengestrømme

fra aktivet).

Der foretages lineære afskrivninger over 5 år på alle aktuelle driftsmidler i overensstemmelse med hidtidig praksis, hvilket skønnes at være i overensstemmelse med ovenstående.

Renter

Renteomkostningerne periodiseres efter den periode, som renteudgiften vedrører.

Balance

Balance opstilles efter sædvanlige standarder, jf. Årsregnskabslovens Bilag 2 med reduktion af ikke-relevante poster. Der anvendes opstilling for regnskabsklasse B.

Anlægsaktiver

Anlægsaktiverne består af driftsmidler i form af 1 stk. BMW X5, 3,0 diesel varebil, 1 stk. Peugeot 2,0 diesel varebil.

Driftsmidler indregnes til kostpris minus akkumulerede afskrivninger. Det skønnes ikke relevant med nedskrivninger på anlægsaktiver.

Omsætningsaktiver

Omsætningsaktiver består af finansielle aktiver.

Likvider og kassebeholdning måles til dagsværdi.

Tilgodehavende for salg måles til amortiseret kostpris, hvilket for nærværende regnskabs vedkommende svarer til den nominelle værdi. Det anses i denne periode for relevant at nedskrive samtlige dubiøse debitorer til nul.

Desuden er der på balancedagen tilgodehavende moms, som måles til dagsværdi.

Passiver

Passiver består af forpligtelser og egenkapital.

Forpligtelserne udgøres primært af mellemregning med Janni Helsinghoff Nielsen.

Egenkapital

Egenkapitalen består af anpartskapitalen med tillæg af resultater og reguleringer som følge af ændret regnskabspraksis.

Valuta

Hovedparten af indtægterne og tilgodehavenderne er i Euro. Allerede indtjente provisioner indregnes på transaktionsdagens kurs, som ud fra en gennemsnitsbetragtning fastlægges til 7,46 DKK for én Euro.

Balanceposter måles til valutakurs på balancedagen, hvilket var 7,45.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.047.321	1.162.048
Personaleomkostninger		-741.895	-732.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.840
Resultat af ordinær primær drift		305.426	406.116
Øvrige finansielle omkostninger		-12.285	-13.776
Ordinært resultat før skat		293.140	392.340
Skat af årets resultat		-69.903	-93.882
Årets resultat		223.237	298.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		115.237	192.658
I alt		223.237	298.458

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			23.840
Materielle anlægsaktiver i alt			23.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.399	183.834
Andre tilgodehavender		171.380	185.728
Tilgodehavender i alt		357.779	369.562
Likvide beholdninger		532.786	490.391
Omsætningsaktiver i alt		890.565	859.953
Aktiver i alt		890.565	883.793

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		742.401	624.964
Forslag til udbytte		-108.000	-105.800
Egenkapital i alt		759.401	644.164
Skyldig selskabsskat		69.903	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.261	239.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.164	239.629
Gældsforpligtelser i alt		131.164	883.793
Passiver i alt		890.565	883.793

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2